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Skrzypovita kaps. 80kaps.
 

Cena: 25,09 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 80 kaps.

Postać kaps.

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Skrzypovita to suplement diety, który zawiera skrzyp polny, pokrzywę, witaminy i cynk. Przeznaczony jest dla osób dorosłych i zalecany
jako uzupełnienie diety w witaminy A, B1, B2, B5, B6, C, biotynę i cynk.

Składniki takie jak biotyna, ryboflawina i witamina A mają pozytywny wpływ na zachowanie zdrowego wyglądu skóry. Cynk wspiera
utrzymanie zdrowych włosów i paznokci. Natomiast witamina B6 odgrywa rolę w prawidłowej syntezie cysteiny, która jest niezbędna do
właściwej budowy włosów.

Preparat Skrzypovita został stworzony w celu uzupełnienia diety o odpowiednie składniki, które pomagają zachować zdrowy wygląd
skóry, paznokci i włosów. Dodatkowo wspierają one prawidłowy proces syntezy cysteiny, która jest niezbędna do prawidłowej struktury
włosów.

Skład
kładnik otoczki: żelatyna, kwas L-askrobinowy (witamina C), ekstrakt ze skrzypu polnego, siarczan cynku, ekstrakt z ziela pokrzywy.
Substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy),
barwniki: E172 i E171, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), ryboflawina (witamina B2), monoazotan tiaminy (tiamina), octan
retinylu (witamina A), D-biotyna.

1 kapsułka zawiera:
biotyna 75 µg (150%)*, witamina B6 1 mg (71%)*, tiamina 0,7 mg (64%)*, ryboflawina 0,8 mg (57%)*, kwas pantotenowy 3 mg (50%)*,
witamina A 400 µg (50%)*, witamina C 30 mg (38%)*, cynk 7,5 mg (75%)*.

* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki zawarte w prepracie.
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Zalecane dzienne spożycie
1-2 kapsułki dziennie.
Popić wodą.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Właściwości
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki suplementu diety.
Zdrowy styl życia i zrównoważone odżywianie są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może zastępować zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
W przypadku ciąży i karmienia piersią, przed zastosowaniem tego suplementu należy skonsultować się z lekarzem.
Produkt zawiera laktozę pochodzącą z mleka.
Należy przechowywać go w suchym miejscu przy temperaturze pokojowej (15-25°C).
Ważne jest, aby chronić suplement przed działaniem światła.
Suplementy diety powinny być przechowywane w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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